

### **MUNICIPALIDAD DE TRINIDAD**

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



# SECRETARÍA MUNICIPAL

20 de septiembre de 2024

Abg. Hedman Isaac Paz Rápalo Registrador Civil Municipal Su Oficina.

Distinguido Abogado:

Sirva la presente para notificarle del envió de expediente de matrimonio, que se detalla de la siguiente manera:

#	CONTRAYENTES		FECHA DEL
	NOMBRE DEL NOVIO	NOMBRE DE LA NOVIA	EXPEDIENTE
1	CHRISTIAN ADILIO PREZ GARCIA	ALBA LETICIA MAYORGA SANCHEZ	20/09/2024
2			
3			
4			
5			

Agradeciendo de antemano su atención, con mis acostumbradas muestras de respeto y estima,

Atentamente,

. Gladis Suyapa Howard F. Secretaria Municipal

"Unidos por la Trinidad que merecemos

Correo: municipalidadtrinidadsb@gmail.com



### **MUNICIPALIDAD DE TRINIDAD**

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



## SECRETARÍA MUNICIPAL

27 de septiembre de 2024

Abg. Hedman Isaac Paz Rápalo Registrador Civil Municipal Su Oficina.

Distinguido Abogado:

Sirva la presente para notificarle del envió de expediente de matrimonio, que se detalla de la siguiente manera:

#	CONTRAYENTES		FECHA DEL
ir	NOMBRE DEL NOVIO	NOMBRE DE LA NOVIA	EXPEDIENTE
1	KEVIN EDUARDO PINEDA PEÑA	CLAUDIA GISSELL RIVERA PEREZ	27/09/2024
2			
3			
4			
5			

Agradeciendo de antemano su atención, con mis acostumbradas muestras de respeto y estima,

Atentamente,

a Gladis Suyapa Howard F. Secretaria Municipal

Riorbido 07-10-2024

Riorbido 02:00 7-10



### **MUNICIPALIDAD DE TRINIDAD**

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



### SECRETARÍA MUNICIPAL

28 de septiembre de 2024

Abg. Hedman Isaac Paz Rápalo Registrador Civil Municipal Su Oficina.

Distinguido Abogado:

Sirva la presente para notificarle del envió de expediente de matrimonio, que se detalla de la siguiente manera:

#	CONTRAYENTES		FECHA DEL
	NOMBRE DEL NOVIO	NOMBRE DE LA NOVIA	EXPEDIENTE
1	OSCAR ANTONIO SERRANO DIAZ	REINA ELISA RODRIGUEZ RAPALO	28/09/2024
2			
3			
4			
5			

Agradeciendo de antemano su atención, con mis acostumbradas muestras de respeto y estima,

Atentamente.

icda. Gładis Suya<del>pa Howard F.</del> Secretaria Municipal

"Unidos por la Trinidad que merecemos"

Correo: municipalidadtrinidadsb@gmail.com

